
ODSTÁVKA SYSTÉMŮ PRO VYDÁVÁNÍ
OBČANSKÝCH PRŮKAZŮ A

CESTOVNÍCH PASŮ

Navrhovanou  odstávku,  kterou  novela  zákona
předpokládala v době od 15.12. 2015 do 31.12.2015, se pro
zvýšení  komfortu  a  zkvalitňování  služeb  pro  občany
podařilo  výrazně  zkrátit  s tím,  že  pořizování  žádostí  o
osobní  doklady  a  předávání  vyhotovených  osobních
dokladů bude možné do 23.12.2015 včetně.

Od 24.- do 31.12.2015

nebudou přijímány žádosti o vydání nového
občanského průkazu ani cestovního dokladu  na

žádném z úřadů v ČR.  

Stejně tak v uvedeném období nebude možné
vydávat již vyhotovené doklady

Důvodem plánované odstávky informačních systémů MV ČR je
přechod na nový technický systém, který bude muset reflektovat na

legislativní změny, které jsou v současné době schvalovány

 Doporučujeme proto všem občanům, kterých se aktuálně týká
potřeba do konce roku 2015 požádat o vydání nového občanského

průkazu nebo cestovního pasu, aby tak učinili co nejdříve


